
 

 

Değerli Velilerimiz; 

 

2019-2020 Eğitim Öğretim yılı için “Öğrenci Gelişimi”ni saptamak amacıyla gerçekleştirdiğimiz 

uygulamalarla ilgili sizi bilgilendirmek isteriz:  

 Her sınıf seviyesinde 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı sonunda öğrencilerimize 

kazandıracağımız bilgi-beceri ve donanımları saptadık. 

 Bu bilgi, beceri ve donanımları yoklayacak soruları, durumları ve ölçekleri oluşturduk. 

 Bu soruları, durumları ve ölçekleri öğrencilerimize uyguladık ve uygulamaya devam ediyoruz. 

25 Eylül tarihine kadar tamamlamış olacağız. Bu sorulara, durumlara ve ölçeklere ön test 

ismini verdik. 

 Öğrencilerimizin ön testten yaptıkları ve yapamadıkları ile ilgili verilerimizi kaydettik. Bu 

verileri mümkün olduğunda sayısal veriye dönüştüreceğiz. 

 Mayıs ayının son haftası uygulamış olduğumuz ön testti bir kez daha uygulayacağız. Bir farkla 

çünkü bu sefer son test olarak adlandıracağız.  

 Son testleri öğrencilerimize uygulayacağız.  

 Öğrencilerimizin son testte yaptıklarını ve yapamadıklarını kayıt altına alacağız. Bu verileri 

mümkün olduğunda sayısal veriye dönüştüreceğiz. 

 Son test ile ön testteki puanların ve verilerin karşılaştırmasını yaparak aradaki farkın 

istatistiksel çalışmasını gerçekleştireceğiz. 

 

Bu çalışma ile: 

 

 Biz Yeşilyurt Açı Koleji olarak eğitim - öğretim yılının başından itibaren her sınıf seviyesinde 

sene sonunda ulaşmak istediğimiz donanımları saptayarak bu hedef doğrultusunda tüm yıl 

boyunca çalışmalarımızı bu hedefe ulaşmak için tasarlayacağız ve takiplerini yapacağız.  

 Hedefe ulaşmak için gerçekleştirdiğimiz çalışmaların etkililiğini verilerle ve kayıtlarla saptama, 

geliştirme ve farklılaştırma imkânını bulacağız. 

Son söz:  

Bu çalışmaları ilk iki senemizde gözlemlerimizle ve diğer sınavlarımızla gerçekleştirmiş olmamızla 

birlikte bu sene ölçekler ve kayıtlar üzerinden ilerlemek istatiksel çalışmayı yapma imkânı da 

verecektir. Bu çalışma tamamen bizim gerçekleştirmek istediğimiz eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin geliştirilmesine yöneliktir. Aynı zamanda bireysel olarak öğrencilerimizdeki 

gelişimleri de tespit edeceğimiz bir uygulamadır.  

 

 


